ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

19.09.2014  № 375
О частичном перекрытии
движения автотранспорта
по ул. Грунина д.15 –
ул.Железнодорожная д.1 стр.45

 В связи с необходимостью проведения земляных работ по прокладке кабеля
ок-16, переход методом ГНБ из полиэтиленовых труб по адресу ул.Грунина д.15 –
ул.Железнодорожная д.1 стр.45 г.Заволжье  и в соответствии со статёй 6 и статьёй
14 Федерального закона от 10.12.1995 г. №196-ФЗ «О безопастности дорожного
движения», статьёй 47 Закона Нижегородской области от 31.05.2000г. №108-3
«Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности на территории
Нижегородской области»,Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:
       1. Частично перекрыть движение автотранспорта на участке дороги по адресу:
ул.Грунина д.15 – ул.Железнодорожная д.1 стр.45 г.Заволжье на период с
22.09.2014г. по 24.09.2014г.
      2. Генеральному директору ООО «СвязьКомплексСтрой» (Абрамов Д.Г.):
      2.1. Организовать установку ограждения участка производства земляных
работ, в соответствии со схемой участка проведения работ.
      2.2.Установить дорожные знаки согласно полученного предписания  ОГИБДД
МОМВД России «Городецкий» и схемы организации движения при частичном
перекрытии участка дороги.
      2.3.Организовать производство земляных работ в соответствии с правилами
техники безопастности и правилами дорожного движения.
     2.4.Выполнить работы по восстановлению благоустройства в полном объёме,
на данном участке дороги до 30.09.2014г.
     3.Отделу по общим вопросам обеспечить официальное опубликование
настоящего постановления в газете «Новости Заволжья» и на официальном сайте
Администрации города Заволжья (www.zavnnov.ru).
     4.Рекомендовать  начальнику ОГИБДД МОМВД России «Городецкий»
(Десятников А.М.), осуществить контроль за правильной установкой дорожных
знаков и безопастностью дорожного движения на данном участке дороги.
    5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации                                                                          Р.В. Зиненко